
Contacto

Teléfono 924832002
Correo Electrónico secretaria@elmvaldivia.es

Dirección Postal

Plaza de españa, 1
(06720) Valdivia España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6.P/2024 Valdivia 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 10:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia de la Entidad local Menor de Valdivia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elmvaldivia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BzY1rqfYAq0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación y mantenimiento de la barra de la caseta municipal durante las fiestas
de agosto 2024

Explotación y mantenimiento de la barra de la caseta municipal durante las fiestas de agosto 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Valdivia
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s 45611594H: Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.elmvaldivia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BzY1rqfYAq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 722 EUR.
Precio de la oferta más alta 722 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

MARIO BENITEZ DUARTE
NIF 45611594H
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE RAFAEL ALBERTI, 36
(06740) ORELLANA LA VIEJA España
ES431

Contacto

Teléfono 660645687
Correo Electrónico mariobd14@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 722 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 722 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-443
Fecha de Formalización 02/08/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 04/07/2024 a las 00:01 al 17/07/2024 a las 23:59



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Dotación personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Listado de precios

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Oferta económica (Iva excluido)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wONV2fehEg4eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013925674 |  2024-000851135 | Mon, 05 Aug 2024 10:23:08:466 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36093365288729794485316365538705392561 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wONV2fehEg4eC9GJQOEBkQ%3D%3D

